
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 140 m2, pow. działki: 880 m2,

WOŁCZKOWO

Cena 1 080 000 zł

Polecam na sprzedaż dom położony w dobrej lokalizacji Wołczkowa. Dojazd drogą asfaltową, do posesji około
jeszcze 100metrów z płyt jumbo.
Na ulicy lampy solarne, wokół zabudowa jednorodzinna.
Blisko do przedszkola (500m), sklepu (600m), komunikacja miejska (800m), scieżka rowerowa na Głębokie
(800).
Działka w regularnym kształcie, teren płaski, media miejskie (woda, kanalizacja, prąd, gaz w drodze przy
domu).
Dom o nowoczesnej bryle, składa z parteru z użytkowym poddaszem.

Na parterze salon z półotwartą kuchnią, holl, wc, garaż jednostanowiskowy i kotłownia. Na piętrze 3 pokoje,
duża łazienka, garderoba i holl.
Ogrzewanie z pieca na ekogroszek, możliwość podłączenia gazu (w drodze).
Dom nie wymaga nakładów finansowych. Zapraszam na prezentacje.

Symbol BON39317 Symbol SWO 398921

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 080 000 PLN Cena w EURO 238 032 €

Cena w USD 269 568 $ Cena za m2 7 714 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość WOŁCZKOWO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 140 m² Powierzchnia działki 880 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 129 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY
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Rok budowy 2018 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO Instalacje KANALIZACJA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Zmywarka JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


